UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:              /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 29/8/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc kiểm tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2023

trên địa tỉnh Quảng Ngãi theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025; Công

văn số 3591/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 17/10/2023 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội về kiểm tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm

2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 -

2025. UBND thị xã kính mời thành phần tham dự buổi làm việc của Đoàn kiểm

tra nêu trên tại phường Phổ Ninh và xã Phổ Nhơn, như sau:

1. Thành phần

* Ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng chính sách xã hội chi nhánh Đức Phổ;

* Các xã, phường: Phổ Nhơn và Phổ Ninh.

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN và Hội đoàn

thể xã; thành viên Ban chỉ đạo cấp xã; công chức phụ trách lĩnh vực giảm

nghèo; các trưởng thôn/tổ trưởng tổ dân phố.

 2. Thời gian và địa điểm

 - Tại UBND xã Phổ Nhơn, vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/11/2023.

- Tại UBND phường Phổ Ninh, vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 10/11/2023.

 3. Chuẩn bị nội dung

  3.1. Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã theo dõi, đôn

đốc UBND xã Phổ Nhơn và phường Phổ Ninh chuẩn bị báo cáo gửi cho Đoàn

kiểm tra và hồ sơ phục vụ Đoàn kiểm tra.

3.2. UBND xã Phổ Nhơn, phường Phổ Ninh: Chuẩn bị báo cáo đảm bảo

đúng, đầy đủ nội dung kiểm tra theo đề cương đính kèm Kế hoạch số 164/KH-

UBND ngày 29/8/2023; gửi báo cáo về UBND thị xã (qua Phòng Lao động –

TB&XH) và Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (thông qua Phòng Bảo trợ xã

hội và Giảm nghèo) trước 03 ngày khi Đoàn kiểm tra làm việc tại địa phương

theo thời gian nêu trên.

 Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự buổi kiểm tra đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-10-31T15:34:04+0700

		2023-10-31T16:56:02+0700

		2023-10-31T16:56:02+0700

		2023-10-31T16:56:02+0700